
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от  28.05.2020  № 17 

 

О внесении изменений в Решение Совета Розовского сельского поселения от 

10.11.2005 № 8 «О Регламенте Совета Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области» 

 

 

В соответствии с ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Розовского сельского 

поселения, Совет Розовского сельского поселения 
 

РЕШИЛ: 

 

 1. Пункт 2 статьи 4 Регламента Совета Розовского сельского поселения 

(далее – Регламент) дополнить подпунктом 11.1 следующего содержания: 

«11.1) формирует и утверждает план деятельности Совета на очередной 

год, вносит в него изменения;». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации и на официальном сайте Розовского сельского поселения. 

3. Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения            К.В. Калиниченко 


